



Snart är det dags för All Night Game 2025!

Varmt välkomna till Sundishallen lördag 4 januari 2025. Här kommer lite information inför kommande helgs turnering i Sundishallen från morgon till sena natten...

INCHECKNING

Från kl 08 finns matchvärdar på plats i Sundishallen för incheckning, ni behöver ta med en korrekt spelarförteckning (inkl nummer samt födelseår på spelaren) för hela turneringen som ska lämnas in vid incheckning. Anmälningsavgiften ska var betald senast till turneringens start och medtag kvitto/kopia på betalningen. Är cupavgiften inte betald kan ni betala hela summan på plats mha swish till matchvärdarna.

OMKLÄDNINGSSRUM

Varje lag får tilldelat ett delat omklädningsrum med duschmöjligheter. Lagen ansvarar sedan för att se till att omklädningsrummet är i gott skick under hela turneringen och lämnas sedan i samma skick som vid tillträde.

SPEGELSALEN

En våning upp från Sundishallen finns en liten hall, Spegelsalen som kan användas för uppvärmning mellan matcherna under dagen då tidsschemat är relativt tajt. Under kvällen är Spegelsalen en tyst tillflykt för den som vill slappna av eller få en stunds vila, medtag lämpligen liggunderlag/yogamatta, kudde eller liknande.

DOMARE

Det är många matcher som ska besättas till vår turnering och våra domare har alla olika och unika kompetenser. Kom ihåg att alla på plats gör sitt allra yttersta för att vi ska kunna genomföra denna turnering, och ta gärna tillfället i akt att berömma dem! Domaransvarig Stina Ek, tävlingsgruppen.

MATCHER

En påminnelse att varje lag ansvarar för att ha en person i sekretariatet i grupp-spelet (en tidtagning och en protokoll). I slutspelet sitter arrangören. I god tid för varje match ska även separat spelarteckning lämnas till sekretariatet (se till att ha många kopierade ex för alla matcher). Övriga tävlingsbestämmelser finns i separat dokument avseende lagfoul, speltid, timeout osv.. Enkla matchprotokoll tillhandahålls av arrangören.

FÖRSÄLJNING

Det kommer att finnas försäljning av kaffe, fika, läsk, varma mackor och korv under turneringen.

LOTTERI & BALLGAME

Ingen turnering utan ballgame! Kasta bollar och vinn fina priser kl 12:15 samt kl 17:30. Bollarna köps i lotteri/försäljningen. Vi har även lotteri som är igång under hela turneringen.

MEDICINSK ANSVARIG

Det kommer att finnas utsedda medicinskt ansvarig personer under dagen. Behöver ni komma i kontakt med dem, kontakta någon ur tävlingsgruppen eller matchvärden.

TÄVLINGSGRUPP

Kontakta någon ur tävlingsgruppen nedan om ni innan eller under turneringen behöver vår hjälp.

Linda Kenttä, BYN P11/12	070-317 94 66	
Emma Henriksson, BYN P11/12	073-800 54 81	
Stina Ek, BYN F11	070-626 28 78	Domaransvarig
Sara Oskarsen, BYN F11	070-6777039	
Christoffer Gramner; BYN F11	070-344 70 34	

Välkomna till Sunderbyn!